
О предоставлении муниципальной преференции обществу с 

ограниченной ответственностью «Распределительные электрические 

сети»» 

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь 

решением Управления ФАС по Ульяновской области об удовлетворении 

заявления о даче согласия на предоставление муниципальной преференции от 

19.11.2018 №5428-04, руководствуясь протоколом рабочего совещания при 

Главе Администрации района по вопросу определения способа распоряжения 

объектами электросетевого хозяйства, находящимися в муниципальной 

собственности муниципального образования «Инзенское городское поселение» 

от 06.10.2018, п. 4 поручения Главы Администрации района от 12.10.2018, 

 п о с т а н о в л я ю: 

1.Предоставить муниципальную преференцию Обществу с ограниченной 

ответственностью «Распределительные электрические сети» (ОГРН 

1127325007116, юр. адрес: 432063, Российская Федерация, г. Ульяновск, 2-й 

пер. Мира, д. 24) в виде заключения договора аренды, указанного в приложении 

к настоящему постановлению, муниципального имущества без проведения 

торгов, сроком 01.03.2019, для оказания услуг по электроснабжению. 

2.Установить цель предоставления муниципальной преференции – 

поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства.  

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

4.Настоящее постановление подлежит размещению в районной газете 

«Вперед» и на официальном сайте МО «Инзенский район». 

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Администрации района                                                      А.И. Макаров   

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»  

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
г.Инза 

25 декабря   2018 г.                                                  №827              



Приложение  к постановлению  

Администрации МО «Инзенский район»  

От 25.12.2018 №827 

 

Список объектов электроснабжения г. Инза (МО «Инзенское городское поселение»)* 

 

№п/п 

Наименование имущества Балансовая 

стоимость, 

руб. 

Остаточна

я 

стоимость, 

руб. 

Год 

ввода в 

экспл. 

1 Здание, назначение: нежилое, 2 - этажный, общая площадь 36.1 кв. м, инв №73:210:002:001743700, лит. 1 , 

адрес объекта: Ульяновская область, Инзенский район, город Инза, в 30 м по направлению на юго-запад от 

строения №66 по ул. Энгельса, кадастровый  (или условный) номер 73-73-03/035/2009-284, год постройки 

1969, площадь застройки 24,0 м2, объем 144 куб.м 

33824,08 0 н/д 

Трансформаторные подстанции 

2 ЗТП №7 315 кВА, назначение: нежилое, 2-этажный (подземных этажей-0), общая площадь 22 кв.м., инв. 

№73:210:002:001741720, лит. 1, адрес объекта: Ульяновская область, Инзенский район, город Инза, в 12 м 

юго-западнее дома №36 по ул. Островского, кадастровый (или условный)номер 

73:04:030108:151:73:210:002:001741720, площадь застройки 18,2 м2, год постройки 1959, строительный 

объем -153 куб.м 

64230,3 0 1959 



3 ЗТП №10 320 кВА, назначение: нежилое, общая площадь 28.3 кв.м, инв № 73:210:002:001736540, лит 1, 

адрес объекта: Ульяновская область, Инзенский район, город Инза, в 16 м западнее дома 17 по переулку 

Водоемный, кадастровый (или условный) номер 73:04:030111:127:73:210:002:001736540, год постройки 

1976, площадь застройки 19,8, строительный объем - 153 куб.м 

119937,12 0 1976 

4 ЗТП №14 100 кВА, назначение: нежилое, 1- этажный (подземных этажей -0), общая площадь 21,6 кв.м, 

инв№73:210:002:001736580, лит. 1, адрес объекта: Ульяновская область, Инзенский район, г. Инза, квартал в 

13 м западнее здания №2 по улице Заводская, кадастровый (или условный) номер 

73:04:030131:51:73:210:002:001736580,год постройки 1965, площадь застройки 28,3, строительный объем - 

108 куб.м 

57379,49 0 1965 

5 ЗТП №15 315 кВА, назначение : нежилое, 2-этажный (подземных этажей - 0), общая площадь 50,7 кв.м, инв 

№73:210:002:001736570, лит 1, адрес объекта: Ульяновская область, Инзенский район, г. Инза в 10 м южнее 

дома №55 по улице Яна Лациса, кадастровый (или условный) номер 

73:04:030113:234:73:210:002:001736570,год постройки 1965, площадь застройки 33,5 м2, строительный 

объем - 239 куб.м 

66571,94 0 1965 

6 ЗТП №20 180 кВА, назначение: нежилое, 2- этажный (поземных этажей -0), общая площадь 23,4 кв.м, инв 

№73:210:002:001736560, лит. 1, адрес объекта Ульяновская область, инзенский район, г. инза в 18 м юго-

заподнее дома №148 по ул. Революции, год постройки 1971, площадь застройки 19,1 кв.м, строительный 

объем - 143 куб.м 

62420,81 0 1971 

7 ЗТП №21 250 кВА, назначение: нежилое, 2-этажный, (подземных этажей -0), общая площадь 22.6 кв.м, инв 

№73:210:002:001741710, лит 1, адрес объекта: Ульяновская область, Инзенский район, г. Инза, в 40 м южнее 

дома №30 по переулку Больничный, год постройки 1971, площадь застройки 18,6, строительный объем - 

136 куб.м 

14759,6 0 1971 

8 ЗТП №23 250 кВА, назначение : нежилое, 2- этажный (подземных этажей - 0) общая площадь 30,7 кв.м, инв 

№73:210:002:001741730, лит 1, адрес объекта: Ульяновская область, Инзенский район, г. Инза, в 52 м 

восточнее дома №82-Б  по ул. Шоссейная, кадастровый (или условный) номеро 

73:04:030104:82:73:210:002:001741730, год постройки 1986, площадь застройки 19,9 кв.м, строительный 

141718,86 34162,73 1986 



объем - 133 куб.м 

9 ЗТП №27 250 кВА, назначение: нежилое, 1-этажный (подземных этажей - 0) общая площадь 21,1 кв.м., инв 

№73:210:002:001736470, лит. 1 адрес объекта Ульяновская область, Инзенский район, г. Инза в 73 м южнее 

дома №71 по ул. Октябрьская, кадастровй  (или условный) номер 73:04:030152:158:73:210:002:001736470, 

год постройки 1963, площадь застройки 31,1 кв.м, строительный объем - 116 куб.м 

62420,81 0 1963 

10 ЗТП №29 250 кВА, назначение: нежилое, 2- этажный (подземных этажей - 0), общая площадь 24,7 кв.м ИНВ 

№ 73:210:002:001742260, лит 1 Адрес объекта Ульяновская область, Инзенский район, г. инза в 44 м южнее 

дома 38 по ул. Чапаева, кадастровый (или условный) номер 73-73-03/028/2009-205год постройки 1975, 

площадь застройки 16,6 кв.м. строительный объем - 111 куб.м 

62420,81 0 1975 

11 ЗТП №30 100 кВА, назначение: нежилое, 2-этажный (подземных этажей -0) общая площадь 29,2 кв.м., инв 

№73:210:002:001742240, лит 1, адрес объекта Ульяновская область, Инзенский район, г. Инза в 51 м северо- 

западнее дома 11 по ул. 7 Микрорайон, кадастровый (или условный) номер 73-73-03/028/2009-220,год 

постройки 1975, площадь застройки 20,4 м2, строительный объем - 157 куб.м 

113602,79 0 1975 

12 ЗТП №31 400 кВА, назначение: нежилое, 2- этажный, общая площадь 22.3 м, инв №73:210:002:001742250, 

лит. 1 адрес объекта Ульяновская область, Инзенский район, г. инза севернее дома №104 по улице 

Алашеева, кадастровый (или условный) номер 73-73-03/036/2009-151площадь застройки 17,9 м2, год 

постройки 1970, строительный объем - 127 куб.м 

62420,81 0 1970 

13 ЗТП №33 160 кВА, назначение: нежилое, 2-этажнгый (подземных этажей - 0) общая площадь 41 кв.м, инв 

№73:210:002:001736460, лит 1, адрес объекта Ульяновская область, Инзенский район, г. Инза, в 26 м южнее 

дома по ул. Вокзальная, кадастровый (или условный) номер 73:04:030129:165:73:210:002:001736460, год 

постройки 1971, площадь застройки 25,5 м2, строительный объем - 180 куб.м 

231229 0 1971 



14 ЗТП №35 160 кВА, назначение: нежилое, 1 - этажный (подземных этажей - 0), общая площадь 20,3 кв.м, инв 

№73:210:002:001741740, лит. 1 адрес объекта Ульяновская область, Инзенский район, город Инза в 4м 

восточнее дома №88 по улице Шоссейная, кадастровый (или условный) номер 

73:04:030104:81:73:210:002:001741740, год постройки 1981, площадь застройки 31,7 м2,, строительный 

объем - 130 куб.м 

82890,16 4042,68 1981 

15 ЗТП №36 400 кВА, назначение: нежилое, 2- этажный (подземных этажей -0), общая площадь 30,6 кв. м, инв 

№73:210:002:001736450, лит 1, год постройки 1982, площадь застройки 21,8 адрес объекта Ульяновская 

область, г. Инза, в 19 метрах западнее дома №23 по улице Чкалова, строительный объем - 150 куб.м 

179072,43 15398,86 1982 

16 ЗТП №37 100 кВА, назначение: нежилое, 2 - этажный (подземных этажей - 0), общая площадь 26,9 кв.м, инв 

№73:210:002:001742180, лит 1 адрес объекта: Ульяновская область, инзенский район, г. инза, в 37 м южнее 

дома 57 по ул. Яна Лациса, кадастровый (или условный( номер 73-73-03/028/2009-219,год постройки 1982 

площадь застройки 20,3 м2, строительный объем - 163 куб.м 

57565 0 1982 

17 ЗТП №40 63 кВА, назначение: нежилое, 1- этажный (подземных этажей -0) общая площадь 57,5 кв.м., инв 

№73:210:002:001736440, лит 1 адрес объекта Ульяновская область, Инзенский район, г. Инза переулок ММС 

в 13 м южнее дома №15-А, кадастровый (или условный) номер 73:04:030132:85:73:210:002:001736440, год 

постройки1983, площадь застройки 73,0 м2,, строительный объем - 321 куб.м 

63598,59 7837,44 1983 

18 ЗТП №46 250 кВА, назначение : не жилое, 1-этажный (подземных этажей 0), общая площадь 45,8 кв.м, инв 

№73:210:002:001742190, лит. 1 адрес объекта Ульяновская область Инзенский район, г. Инза в 19 м южнее 

дома №67 по улице Полевая, кадастровый (или условный) номер 73-73-03/028/2009-218, год постройки 

1962, площадь застройки 55,3 м2,, строительный объем - 239 куб.м. 

25957 5367,16 1962 

19 ЗТП №47 400 кВА, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 40.4 кв.м., инв №73:210:002:001742210, 

лит. 1 адрес объекта Ульяновская область, Инзенский район, г. Инза в 11м севернее дома №10 по улице 7 

Микрорайон, кадастровый (или условный) номер 73-73-03/020/2009-451,год постройки 1967, площадь 

застройки 50,8 м2,, строительный объем - 211 куб.м 

29679 5787,7 1967 



20 ЗТП №350 400 кВА+630 кВА, назначение: нежилое, 1- этажный, общая площадь 53,7 кв.м, инв 

№73:210:002:001736430, лит 1, адрес объекта Ульяновская область, Инзенский район, г. Инза, в 30 м юго-

западнее дома №28 по улице Кирова, кадастровый (или условный) номер 73-73-03/020/2009-452, год 

постройки 1980, площадь застройки 64,9 м2,, строительный объем - 262 куб.м 

176315,47 73125,26 1980 

21 ЗТП №51 2*100 кВА,  назначение :нежилое, 1- этажный, общая площадь 41 кв.м, 

инв№73:210:002:001742200, лит 1 адрес объекта Ульяновская область, Инзенский район, г. Инза, в 49 м юго-

западнее д. 24 по ул Мира, кадастровый (или условный) номер 73-73-03/020/2009-453,год постройки 1990, 

площадь застройки 51,1 м2,, строительный объем - 204 куб.м 

98249,66 44932,78 1990 

22 ЗТП №54 2*400 кВА, назначение: нежилое, 1- этажный (подземных этажей -0), общая площадь 51.4 кв.м., 

инв №73:210:002:001742220, лит 1, адрес объекта Ульяновская область, Инзенский район, г. Инза, в 37 м 

северо-западнее дома 14 по ул. Мира, кадастровый (или условный) номер 73-73-03/020/2009-454, год 

постройки 1982, площадь застройки 64,8 м2,, строительный объем - 259 куб.м 

57565 0 1982 

23 ЗТП №55 2*630, назначение : не жилое, 1- этажный (подземных этажей-0) общая площадь 42,2 кв.м., инв 

№73:210:002:001742170, лит 1 адрес объекта Ульяновская область, Инзенский район, г. Инза, в 6м на юго-

восток от дома 16 по ул. Мира, кадастровый (или условный номер) 73-73-03/028/2009-209, год постройки 

1982, площадь застройки 51,7 м2, строительный объем - 216 куб.м 

57565 0 1982 

24 ЗТП №56 2*400 кВА, назначение: не жилое, 1-этажный (подземных этажей-0) общая площадь 40 кв.м, 

инв№73:210:002:001742230, лит 1 адорес объекта Ульяновская область, Инзенский район, г. инза, в 28 м 

южнее дома №25 по ул 7 микрорайон, кадастровйы (или условный) номер 73-73-03/028/2009-198, год 

постройки 1982, площадь застройки 50,2 м2, строительный объем - 212 куб.м 

57565 0 1982 

25 ЗТП №61 2*100 кВА, назначение: нежилое, 1-этажный (подземных этажей -0), общая площадь 28,2 кв.м, 

инв№73:210:002:001736420, лит 1адрес объекта Ульяновская область Инзенский район, г. Инза, в 264 м на 

юг от дома №2 по улице Фабричная, кадастровый ( или условный) номер 73-73-03/028/2009-203, год 

постройки 1988, площадь застройки 36,0 м2, строительный объем - 124 куб.м 

4354 2534,56 1988 



26 ЗТП №66 100 кВА, г. Инза, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 80,3 кв.м, инв 

№73:210:002:001736410, лит. 1,1-1,к, адрес объекта: Ульяновская область, Инзенский район, г. Инза в 25 м 

на северо-восток от дома №20 по улице Льва Толстого, кадастровый (или условный) номер 73-73-

03/028/2009-2001, год постройки 1960, площадь застройки й126,5 м2, строительный объем - 485 куб.м 

  0 1960 

27 ЗТП №67 400 кВА+320 кВА, назначение: нежилое, 1-этажный (подземных этажей -0), общая площадь 48,9 

кв.м, инв №73:210:002:001736400, лит. 1, адрес объекта Ульяновская область, Инзенский район, г. Инза, в 16 

м юго-западнее дома 5 по улице Парковая, кадастровый (или условный номер) 

73:04:030153:91:73:210:002:001736400, год постройки 1968, площадь застройки 72,0 м2 , строительный 

объем - 302 куб.м 

99872 0 1968 

28 ЗТП №68 100 кВА, назначение : нежилое, 1-этажный (подземных этажей-0), общая площадь 20.8 кв.м, инв 

№73:210:002:001736390, лит 1 адрес объекта: Ульяновская область, Инзенский район, г. Инза, в 7м западнее 

РДК по улице Парковая №8, кадастровый (или условный) номер 

73:04:030153:90:73:210:002:001736390,площадь застройки 30,8 м2, строительный объем - 123 куб.м 

  0 

Не указан, 

приравнива

ю к 

средневзвеш

енному году 

ввода ТП- 

1967 

29 ЗТП №69 315 кВА+200 кВА, назначение: нежилое, 1-этажный (подземных этажей - 0), общая площадь 35,8 

кв.м, инв №73:210:002:001736380, лит 1, адрес объекта Ульяновская область, Инзенский район, г. Инза, в 37 

м северо-западнее дома №16 по улице Кирова, кадастровый (или условный) номер 

73:04:030153:89:73:210:002:001736380, год постройки 2004, площадь застройки 46.0 м2, строительный 

объем - 198 куб.м 

  0 2004 

30 ЗТП №70 320 кВА, назначение: нежилое, 1-этажный (подземных этажей - 0), общая площадь 20,7 кв.м, инв 

№73:210:002:001736340, лит 1, адрес объекта Ульяновская область, Инзенский район, г. Инза, в 10 м 

севернеее дома №40 по улице Горького, кадастровый (или условный) номер 

73:04:030154:303:73:210:002:001736340, площадь застройки 31,1 м2, строительный объем - 118 куб.м 

  0 2005 



31 ЗТП №71 400 кВА, назначение: нежилое, 1-этажный (подземных этажей-0), общая площадь 23,8 кв.м, инв№ 

73:210:002:001736370, лит 1, адрес объекта Ульяновская область, Инзенский район, г. инза. в 29 м юго-

восточнее дома №14 по улице Л.Толстого, кадастровый (или условный) номер 

73:04:030157:73:73:210:002:001736370, площадь застройки 31,1, строительный объем - 109 куб.м, год 

постройки 1985 

62000 18069,35 1985 

32 ЗТП №73 250 кВА, назначение :нежилое, 1- этажный, общая площадь 34,9 кв.м., инв 

№73:210:002:001736480, лит 1, адрес объекта Ульяновская область, Инзенский район г. Инза, в 230 м юго-

восточнее дома №2А по улице Л. Толстого, кадастровый (или условный) номер 73-73-03/036/2009-149, 

площадь застройки 47,9 м2, строительный объем – 181 куб.м 

  0 не указан 

33 ЗТП №87 160 кВА, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 9.7 кв. м., инв№73:210:002:001743690, 

лит 1, адрес объекта Ульяновская область, Инзенский район г. Инза в 4м юго-западнее дома 2 по переулку 

Сызранский, кадастровый (или условный) номер 73-73-03/036/2009-148, площадь застройки 13,6 м2, год 

постройки 1997, строительный объем - 69 куб.м 

20507,25 13593,5 1997 

34 ЗТП №89 2х400 кВА, назначение: нежилое, 1- этажный (подземных этажей -0), общая площадь 41 кв.м, 

инв№73:210:002:001736310, лит 1, адрес объекта Ульяновская область, Инзенский район, г. Инза, в 65 м 

южнее здания по ул. Транспортная №9, кадастровый (или условный) номер 

73:04:030145:120:73:210:002:001736310, площадь застройки53,7 м2, год постройки 2005, строительный 

объем - 204 куб.м 

272267,72 0 2005 

35 Здание подстанции, назначение: нежилое, 2-этажный (подземных этажей-0), общая площадь 43.91 кв.м., 

инв№1108, лит А, I,II, адрес объекта: Ульяновская область, инзенский район, г. инза, улица Колхозная, д. 10Д 
529500 0   

36 ГКТП №11, адрес объекта: Ульяновская область, Инзенский район, г.Инза,пер.Советский, д.17 34900,3 0 1970 

37 КТП №16, адрес объекта: Ульяновская область, Инзенский район, г.Инза,ул.Ст.Разина, д.1 16652,85 8301,23 1993 

38 ГКТП №18, адрес объекта: Ульяновская область, Инзенский район,  г.Инза,пер.Лесной, д.6 34428,04 5523,07 1984 

39 ГКТП №24,адрес объекта:Ульяновская область, Инзенский район,  г.Инза,ул.Шоссейная, д.35 1212 769,79 1996 



40 ГКТП №25, адрес объекта: Ульяновская область, г.Инза,ул.Инзенская, д.29 70 000,00 62476,58 1977 

41 ГКТП №38,адрес объекта: Ульяновская область: г.Инза,ул.Советская, д.17 43671,03 5245,33 1982 

42 ГКТП №43, адрес объекта: Ульяновская область, г.Инза,ул.Ж.Дивизии, д.65 32270 12620,5 1973 

43 ГКТП №44,адрес объекта: Ульяновская область, Инзенский район г.Инза,ул.Ж.Дивизии, д.65 39679 6032,42 1981 

44 ГКТП №45,адрес объекта: Ульяновская область, Инзенский район, г.Инза,ул.Ж.Дивизии, д.65 25957 2315,12 1962 

45 ГКТП №48, адрес объекта: Ульяновская область, Инзенский район, г.Инза,ул.Ознобишина, д.48 32271 10673,68 1972 

46 ГКТП №49, Адрес объекта: Ульяновская область, Инзенский район, г.Инза,ул.Вокзальная, д.168 2350 47,45 1991 

47 КТП №64, адрес объекта: Ульяновская область, Инзенский район, г.Инза,ул.Энтузиастов, д.26 18701,98 7756,76 1990 

48 КТП №65, адрес объекта: Ульяновская область, Инзенский район, г.Инза,ул.Спортивная, д.1 62068 22915,15 1985 

49 КТП №80, адрес объекта: Ульяновская область, Инзенский район, г.Инза,ул.Алашеева, д.1 307089,17 115933,5 1980 

50 КТП №81, адрес объекта: Ульяновская область, Инзенский район, г.Инза, разъезд Дубенки 20507,25 13593,5 1980 

51 КТП №88, Ульяновская область, Инзенский район, г.Инза,ул.Яна Лациса, д.2 235500 26167 1960 

52 ГКТП №6, Ульяновская область, Инзенский район, г.Инза, ул.Первомайская, д.26 29679,34 3,657,19 1983 

53 Оборудование ТП №9, адрес объекта: Ульяновская область, Инзенский район, г. Инза, ул. Кр. Бойцов, д. 22 49967,29 8016,08 не указан 

54 Оборудование ТП №60, адрес объекта: Ульяновская область, Инзенский район, г. Инза, в 264 м на юге от 

дома №2 по ул. Фабричная 
- - не указан 

55 Оборудование ТП №62, адрес объекта, Ульяновская область, Инзенский район, г. инза, ул. Революции, д. 

198 
- - не указан 



56 Оборудование ТП 75, адрес объекта: Ульяновская область, Инзенский район, г. Инза, ул. Герцена д1 - - не указан 

57 Оборудование ТП №42, адрес объекта: Ульяновская область, инзенский район, г. инза, ул. Ж. Дивизии, д. 65 22499 2487 не указан 

58 Ячейка питания фидеров 10 кВ, г.Инза, Распределительный пункт РП – 1 – 10 кВ - - 1972 

59 Ячейка питания фидеров 10 кВ, г.Инза, Распределительный пункт РП – 2 – 10 кВ - - 1960 

60 Ячейка питания фидеров 10 кВ, г.Инза, ТПС «Инза» фид.№6,7,10,11 - - 1973 

61 Ячейка питания фидеров 10 кВ, г.Инза, (КРУН) фид. №12 - - не указан 

62 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ГКТП №2, протяженностью 4200 м. 0 0 1975 

63 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ТП №3, протяженностью 2700 м. 63568,82 0,00 1963 

64 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ТП №4, протяженностью 5850 м. 20733,93 0,00 1968 

65 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ГКТП №5, протяженностью 4150 м. 103415,52 0,00 1970 

66 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ГКТП №6, протяженностью 5750 м. 51744,36 0,00 1973 

67 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ТП №7, протяженностью 8650 м. 74599,43 0,00 1963 

68 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ГКТП №8, протяженностью 3250 м. 137491,89 0,00 1963 

69 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ТП №10, протяженностью 6900 м. 57490,74 0,00 1963 

70 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ГКТП №11, протяженностью 600 м. 101964,71 0,00 1963 

71 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ГКТП №12, протяженностью 9520 м. 13303,64 0,00 1963 

72 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ТП №13, протяженностью 1700 м. 124519,95 0,00 1963 



73 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ТП №14, протяженностью 400 м. 78975,96 0,00 1963 

74 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ТП №15, протяженностью 1800 м. 17158,47 0,00 1971 

75 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ГКТП №17, протяженностью 3700 м. 17158,47 0,00 1963 

76 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ГКТП №18, протяженностью 5000 м. 55141,99 0,00 1963 

77 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ГКТП №19, протяженностью 1080 м. 59131,25 0,00 1965 

78 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ТП №20, протяженностью 2450 м. 73914,11 0,00 1969 

79 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ТП №21, протяженностью 5600 м. 70480,68 0,00 1963 

80 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ГКТП №22, протяженностью 4650 м. 79830,72 0,00 1962 

81 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ГКТП №23, протяженностью 750 м. 66087,01 0,00 1963 

82 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от КТП №24, протяженностью 1700 м. 0,00 0,00 1977 

83 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ГКТП №25, протяженностью 4150 м. 0,00   1968 

84 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ГКТП №26, протяженностью 7500 м. 69476,57 0,00 1977 

85 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ТП №27, протяженностью 3450 м. 135931,36 0,00 1967 

86 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ГКТП №28, протяженностью 4600 м. 7849,81 0,00 1963 

87 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ТП №29, протяженностью 4550 м. 73161,02 0,00 1963 

88 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ТП №30, протяженностью 400 м. 14782,82 0,00 1963 

89 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ТП №31, протяженностью 2250 м. 8866,11 0,00 1968 

90 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ТП №32, протяженностью 1450 м. 35482,00 0,00 1968 



91 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ТП №33, протяженностью 1700 м. 13300,43 0,00 1963 

92 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ГКТП №34, протяженностью 2850 м. 8846,85 0,00 1970 

93 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ТП №35, протяженностью 400 м. 60575,13 0,00 1968 

94 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ТП №36, протяженностью 5950 м. 8866,11 0,00 1976 

95 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ТП №37, протяженностью 50 м. 48719,23 0,00 1982 

96 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от КТП №39, протяженностью 1250 м. 0,00 0,00 1982 

97 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ГКТП №41, протяженностью 1450 м. 0,00 0,00 1971 

98 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ТП №46, протяженностью 300 м. 0,00 0,00 1982 

99 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ТП №47, протяженностью 850 м. 0,00 0,00 1991 

100 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от КТП №48, протяженностью 1200 м. 0,00 0,00 1972 

101 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ГКТП №49, протяженностью 2450 м. 0,00 0,00 1992 

102 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от КТП №58, протяженностью 1750 м. 0,00 0,00 1989 

103 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ТП №63, протяженностью 2150 м. 0,00 0,00 1974 

104 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от КТП №64, протяженностью 2200 м. 0,00 0,00 1990 

105 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от КТП №65, протяженностью 2050 м. 0,00 0,00 1985 

106 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ТП №67, протяженностью 1100 м. 0,00 0,00 1968 

107 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ТП №68, протяженностью 100 м. 0,00 0,00 1968 

108 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ТП №69, протяженностью 750 м. 0,00 0,00 1968 



109 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ТП №70, протяженностью 2700 м. 0,00 0,00 1968 

110 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ТП №73, протяженностью 450 м. 0,00 0,00 1969 

111 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ТП №75, протяженностью 800 м. 0,00 0,00 1969 

112 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ТП №77, протяженностью 850 м. 0,00 0,00 не указан 

113 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от КТП №78, протяженностью 1200 м. 0,00 0,00 не указан 

114 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от КТП №80, протяженностью 1650 м. 0,00 0,00 1980 

115 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ГКТП №81, протяженностью 4450 м. 0,00 0,00 1980 

116 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ТП №86, протяженностью 500 м. 0,00 0,00 1968 

117 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ТП №87, протяженностью 960 м. 0,00 0,00 1997 

118 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ТП №88, протяженностью 700 м. 0,00 0,00 не указан 

119 Воздушная ЛЭП – 0,4 кВ, г.Инза, от ТП №89, протяженностью 300 м. 0,00 0,00 не указан 

120 Воздушная ЛЭП – 10 кВ, г.Инза, от ПС «ПОШ» фид.№26-10 кВ, протяженностью 840 м. 0,00 0,00 1973 

121 Воздушная ЛЭП – 10 кВ, г.Инза, от ПС «ПОШ» фид.5-10 кВ, протяженностью 18 420 м. 30132,17 0,00   

122 Воздушная ЛЭП – 10 кВ, г.Инза, от ПС «ПОШ» фид.№10-10 кВ совм. с фид. №19-10 кВ, протяженностью 3 840 

м. 0,00 0,00 
1973 

123 Воздушная ЛЭП – 10 кВ, г.Инза, от РП-1 фид.№1-10 кВ, протяженностью 3 000 м. 283349,04 0,00 1973 

124 Воздушная ЛЭП – 10 кВ, г.Инза, от РП-1 фид.№2-10 кВ, протяженностью 1 920 м. 299682,97 0,00 1973 

125 Воздушная ЛЭП – 10 кВ, г.Инза, от РП-1 фид.№3-10 кВ, протяженностью 2 460 м. 219233,35 0,00 1984 



126 Воздушная ЛЭП – 10 кВ, г.Инза, от ТПС «Инза» фид.№7-10кВ, протяженностью 1 260 м. 60913,00 0,00 1973 

127 Воздушная ЛЭП – 10 кВ, г.Инза, от ТПС «Инза» фид.№10-10кВ, протяженностью 2 340 м. 74454,64 0,00 1973 

128 Воздушная ЛЭП – 10 кВ, г.Инза, от ТПС «Инза» фид.№11-10кВ, протяженностью 15 000 м. 33545,37 0,00 1975 

129 Воздушная ЛЭП – 10 кВ, г.Инза, от ТПС «Инза» фид.№12-10кВ, протяженностью 1 200 м. 382909,61 57488,45 1973 

130 Воздушная ЛЭП – 10 кВ, г.Инза, от ТП №60 до ТП №62 (резерв «Очистные сооружения»), протяженностью 1 

610 м. 53749,55 5342,10 
  

131 Кабельная ЛЭП-04 кВ, г.Инза, от ТП №29 фид.4     1976 

132 Кабельная ЛЭП-0,4 кВ, г.Инза, от ТП №37 фид.3 (ж/д №57) 50155,98 0,00 1982 

133 Кабельная ЛЭП-0,4 кВ, г.Инза, от ГКТП №38 фид.3 (ул.Революции, 58) 0,00 0,00 1982 

134 Кабельная ЛЭП-0,4 кВ, г.Инза, от КТП №99 фид.1 (д/с) 0,00 0,00 1982 

135 Кабельная ЛЭП-0,4 кВ, г.Инза, от ТП №42 фид.1 0,00 0,00 1961 

136 Кабельная ЛЭП-0,4 кВ, г.Инза, от ТП №46 фид.3 (ж/д 35) 0,00 0,00 1982 

137 Кабельная ЛЭП-0,4 кВ, г.Инза, от ТП №47 фид.2 (ж/д 11) 0,00 0,00 1991 

138 Кабельная ЛЭП-0,4 кВ, г.Инза, от ТП №47 фид.2 (ж/д 10) 0,00 0,00 1991 

139 Кабельная ЛЭП-0,4 кВ, г.Инза, от ТП №47 фид.4 (ж/д 42) 0,00 0,00 1991 

140 Кабельная ЛЭП-0,4 кВ, г.Инза, от ТП №54 фид.1 (д/с) 0,00 0,00 1982 

141 Кабельная ЛЭП-0,4 кВ, г.Инза, от ТП №54 фид.2 (ж/дом 22) 0,00 0,00 1982 

142 Кабельная ЛЭП-0,4 кВ, г.Инза, от ТП №54 фид.3 (ж/д 14) 0,00 0,00 1982 



143 Кабельная ЛЭП-0,4 кВ, г.Инза, от ТП №54 фид.24(ж/дом 32) 0,00 0,00 1982 

144 Кабельная ЛЭП-0,4 кВ, г.Инза, от ТП №55 фид.1 (ж/дом 17) 0,00 0,00 1982 

145 Кабельная ЛЭП-0,4 кВ, г.Инза, от ТП №55 фид.3 (ж/дом 30) 0,00 0,00 1982 

146 Кабельная ЛЭП-0,4 кВ, г.Инза, от ТП №55 фид.4 (ж/дом 24) 0,00 0,00 1982 

147 Кабельная ЛЭП-0,4 кВ, г.Инза, от ТП №55 фид.5 (ж/дом 16) 0,00 0,00 1982 

148 Кабельная ЛЭП-0,4 кВ, г.Инза, от ТП №55 фид.6 (ж/дом 31) 0,00 0,00 1982 

149 Кабельная ЛЭП-0,4 кВ, г.Инза, от ТП №55 фид.7 (ж/дом 15) 0,00 0,00 1982 

150 Кабельная ЛЭП-0,4 кВ, г.Инза, от ТП №56 фид.1 (ж/дом 18) 0,00 0,00 1982 

151 Кабельная ЛЭП-0,4 кВ, г.Инза, от ТП №56 фид.2 (ж/дом 25) 0,00 0,00 1982 

152 Кабельная ЛЭП-0,4 кВ, г.Инза, от ТП №54 фид.1 (школа №2) 0,00 0,00 1968 

153 Кабельная ЛЭП-0,4 кВ, г.Инза, от ТП №69 фид.1 (аптека, ж/д 14) 0,00 0,00 не указан 

154 Кабельная ЛЭП-0,4 кВ, г.Инза, от ТП №69 фид.2 (ж/дом 14) 0,00 0,00 не указан 

155 Кабельная ЛЭП-0,4 кВ, г.Инза, от ТП №69 фид.5 (ж/дом 16) 0,00 0,00 не указан 

156 Кабельная ЛЭП-0,4 кВ, г.Инза, от ТП №71 фид.1 (ж/д 10) 135783,52 25849,19 1982 

157 Кабельная ЛЭП-0,4 кВ, г.Инза, от ТП №71 фид.2 (ж/д 8) 0,00 0,00 1985 

158 Кабельная ЛЭП-0,4 кВ, г.Инза, от ТП №71 фид.3 (ж/д 8) 0,00 0,00 1985 

159 Кабельная ЛЭП-0,4 кВ, г.Инза, от ТП №71 фид.4 (ж/д 14) 0,00 0,00 1985 

160 Кабельная ЛЭП-0,4 кВ, г.Инза, от ТП №71 фид.5 (ж/д 12) 0,00 0,00 1985 



161 Кабельная ЛЭП-10 кВ, г.Инза, от ТПС «Инза» фид.6-10 кВ 0,00 0,00 не указан 

162 Кабельная ЛЭП-10 кВ, г.Инза, от ТПС «Инза» фид.10-10 кВ 0,00 0,00 1982 

163 Кабельная ЛЭП-10 кВ, г.Инза, от ТПС «Инза» фид.11-10 кВ 62699,00 26750,23 1990 

164 Кабельная ЛЭП-10 кВ, г.Инза, от ТПС «Инза» фид.7-10 кВ 31608,46 10622,33 не указан 

165 Кабельная ЛЭП-10 кВ, г.Инза, от ТПС «Инза» фид.12-10 кВ 0,00 0,00 не указан 

166 Кабельная ЛЭП-10 кВ, г.Инза, от РП – 1 фид.12-10 Кв 0,00 0,00 не указан 

167 Кабельная ЛЭП-10 кВ, г.Инза, от РП – 1 фид.3-10 кВ 0,00 0,00 не указан 

168 Кабельная ЛЭП-10 кВ, г.Инза, от РП – 2 до ТП №67 0,00 0,00 не указан 

169 Кабельная ЛЭП-10 кВ, г.Инза, от ТП  №67 до ТП №68 392400,00 392400,00 не указан 

170 Кабельная ЛЭП-10 кВ, г.Инза, от ТП  №68 до ТП №50 385060,00 382060,00 2004 

171 Кабельная ЛЭП-10 кВ, г.Инза, от ТП  №50 до ТП №69 0,00 0,00 2004 

172 Кабельная ЛЭП-10 кВ, г.Инза, от РП – 2 до ТП №71 0,00 0,00 не указан 

173 Кабельная ЛЭП-10 кВ, г.Инза, от ТП  №73 до ТП №70 295452,00 295452,00 не указан 

174 Кабельная ЛЭП-10 кВ, г.Инза, от ТП №70 до ТП №69 0,00 0,00 2005 

175 Кабельная ЛЭП-10 кВ, г.Инза, от РП – 2 фид.№23-10 кВ 0,00 0,00 не указан 

176 Кабельная ЛЭП-10 кВ, г.Инза, от РП – 2 фид.№8-10 кВ 17787,93 5977,45 не указан 

177 Кабельная ЛЭП-10 кВ, г.Инза, от ТП№71  до ТП №73 фид.№13-10 кВ 0,00 0,00 не указан 

178 Кабельная ЛЭП-10 кВ, г.Инза, от ПС «ПОШ»  фид. №6-10 кВ 0,00 0,00 не указан 



179 Кабельная ЛЭП-10 кВ, г.Инза, от ПС «ПОШ» фид. №27-10 кВ 0,00 0,00 190 

180 Кабельная ЛЭП-10 кВ, г.Инза, от ПС «ПОШ» фид. №26-10 кВ 0,00 0,00 не указан 

181 Кабельная ЛЭП-10 кВ, г.Инза, от ПС «ПОШ» фид. №5-10 кВ 0,00 0,00 не указан 

182 Кабельная ЛЭП-10 кВ, г.Инза, от ПС «ПОШ» фид. №10-10 кВ 0,00 0,00 не указан 

183 Кабельная ЛЭП-10 кВ, г.Инза, от ПС «ПОШ»  фид. №19-10 кВ 0,00 0,00 не указан 

184 Кабельная ЛЭП-10 кВ, г.Инза, фид. №5-10 кВ ул.Пугачевская – ул.Кр.Бойцов (переход под ж/д) 0,00 0,00 не указан 

185 Кабельная ЛЭП-10 кВ, г.Инза, от ТП  №10 до ТП №9 фидер №11 – 10кВ ТПС «Инза» 0,00 0,00 не указан 

186 Кабельная ЛЭП-10 кВ, г.Инза, от РК ул. Алашеева до ТП №46 фид.№19 – 10кВ ПС «ПОШ» 0,00 0,00 не указан 

187 Кабельная ЛЭП-10 кВ, г.Инза, от ТП  №54 до ТП №30 фид.№10 – 10 кВ ПС «ПОШ» 0,00 0,00 не указан 

188 Кабельная ЛЭП-10 кВ, г.Инза, от ТП  №54 до ТП №55 0,00 0,00 не указан 

189 Кабельная ЛЭП-10 кВ, г.Инза, от ТП  №54 до ТП №56 0,00 0,00 не указан 

190 Кабельная ЛЭП-10 кВ, г.Инза, от ТП  №56 до ТП №55 0,00 0,00 не указан 

191 Кабельная ЛЭП-10 кВ, г.Инза, от ТП  №55 до ТП №51 0,00 0,00 не указан 

192 Кабельная ЛЭП-10 кВ, г.Инза, от ТП  №60 до РК в сторону ТП №62 0,00 0,00 не указан 

193 Кабельная ЛЭП-10 кВ, г.Инза, от РК до ТП №60 фид.№25 – 10 кВ ПС « ПОШ» 0,00 0,00 не указан 

194 опоры линий электро передач 67 шт г. Инза, ул. Колхозная, д. 10Д 189200,00 0,00 1992 

195 Высоковольтные провода 10050м г. Инза, ул. Колхозная, д. 10Д 128600,00 0,00 1992 

 



*Оборудование, используемое для организации уличного освещения города, передаче в аренду не подлежит 


